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Haluatko vaikuttaa Esperi Caren toimintaan 
Laatufoorumin jäsenenä? 

 
Laatufoorumi on Esperin perustama ryhmä, jonka tehtävä on tukea kotiemme laadun 
kehittämistä. Jos läheisesi asuu kodissamme, ja olet kiinnostunut kotiemme kehitystyöstä, 
saatat olla etsimämme henkilö. 
 
Laatufoorumin tarkoituksena on olla kanava, jonka kautta työntekijät ja läheiset pääsevät 
vaikuttamaan yksiköiden toiminnan kehittämiseen ja laadun parantamiseen.   
 
Laatufoorumin työskentelyyn osallistuu asukkaidemme läheisiä ja kotiemme työntekijöitä. 
Foorumin työskentelystä vastaa laatujohtaja ja foorumissa vierailee Esperin asiantuntijoita käsillä 
olevan asian mukaan. Laatufoorumi kokoontuu 3 kertaa vuodessa virtuaaliyhteydellä, jolloin 
osallistuminen mahdollistuu kaikkialta Suomesta.  Maksamme läheisjäsenille osallistumisesta 
kokouspalkkion. 
 
Haemme uusia läheisjäseniä kaudelle 2025-2027 
 
Etsimme läheisjäseniä Laatufoorumin jäseniksi kaudelle 2025-2027. Toiveissamme on löytää 
kehittämishaluisia ja aktiivisia henkilöitä, jolla on mahdollisuus osallistua vuoden aikana 
järjestettäviin kolmeen kokoukseen ja rakentaa yhdessä kanssamme sellaista Esperiä, joka on 
asiakkaiden ensisijainen valinta. Erovuoroisten tilalle haemme mukaan IKÄ-kotiemme asukkaiden 
läheisiä, jotka haluavat antaa panostaan yhteiseen kehittämiseen. 
 
Jäsenyyskausi laatufoorumissa kestää kaksi vuotta. Lisäksi on mahdollisuus jatkaa jäsenyyttä 
vuodella vielä tämänkin jälkeen.  
 
Jos olet kiinnostunut Esperillä tehtävän laatutyön kehittämisestä, lähetä minulle motivaatiokirje, 
jossa kerrot itsestäsi ja perustelet, miksi juuri sinut tulisi valita Laatufoorumin jäseneksi. Laita 
viestiä minulle 25.11. mennessä, tarja.natti@esperi.fi. Voit kysyä myös lisätietoja minulta 
sähköpostitse tai p. 040 913 3429. Päätös läheisjäsenistä tehdään jouluun mennessä, minkä 
jälkeen ilmoitamme valituille.  
 
Lue lisää verkkosivuiltamme Esperin laatutyöstä. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
Eeva Ketola, laatujohtaja 
Tarja Nätti, laatukoordinaattori 
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